

Współfinansowano ze środków Funduszu Sprawiedliwości,  
którego dysponentem jest Minister Sprawiedliwości

<b>Odpowiedź na zapytania/Modyfikacja SWZ</b>	
Data pisma:	18 września 2023 roku
Sprawa:	Jastrzębscy strażacy ochotnicy razem dla bezpieczeństwa mieszkańców - zakup pojazdu dla ratowników, psów ratowniczych i potrąconych zwierząt
Znak sprawy:	BZP.271.139.2023

## Wg rozdzielnika

Szanowni Państwo

Informuję, że do treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawcy (treść pytań z zachowaną oryginalną pisownią poniżej).

### ZESTAW NR 1

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający dopuści wysokość progu załadunkowego w pojeździe max. 660 mm?

**Odpowiedź:**

Dopuszcza się wysokość progu załadunkowego 660 mm pod warunkiem zachowania całkowitej wysokości samochodu z pkt. 3.1 czyli 2900 mm.

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający dopuści termin realizacji 90 dni?

**Odpowiedź:**

Zapisy swz pozostają bez zmian.

Ponadto informuję, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą:

- termin składania ofert: **22.09.2023 r. do godz. 9:00,**
- termin otwarcia ofert: **22.09.2023 r. godz. 9:15.**
- termin związania ofertą: **do dnia 21.10.2023 r.**

W związku z powyższym informuję, że zmianie ulegają zapisy:

**1. Rozdziału 17 pkt 1 „Sposób oraz termin składania ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie:**

„1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Platformy nie później niż **do dnia 22.09.2023 r., do godz. 9:00**”.

**2. Rozdziału 18 pkt. 1 „Termin otwarcia ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie:**

„1. Otwarcie złożonych ofert nastąpi **w dniu 22.09.2023 r. o godz. 9:15.**”

**3. Rozdziału 19 pkt. 1 „Termin związania ofertą”, który otrzymuje nowe brzmienie:**  
„1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 21.10.2023 r.”.

Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

**Podstawa prawna:**

- art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.)
- art. 286 ust. 1, 3, 5 i 7 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.)

**Przewodniczący Komisji Przetargowej**  
**Barbara Chodakowska**

**Rozdzielnik:**

Strona postępowania na Platformie zakupowej

**Kopia:**

BZP a/a